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 2011 İlk Kuşak Bir Hizb-ut Tahrir Gencinin Vefat Duyurusu 

 

رُ  نْهُم مَّن يَنتَظِّ نْهُم مَّن قَضَى نَحْبَهُ وَمِّ نِّينَ رِّجَالٌ صَدَقُواْ مَا عَاهَدُواْ اللَّهَ عَلَيْهِّ فَمِّ نَ الْمُؤْمِّ يلا  م ِّ لُواْ تَبْدِّ وَمَا بَدَّ  
“Müminlerden öyle adamlar vardır ki, Allah’a verdikleri söze sâdık kaldılar. İçlerinden bir kısmı 

verdikleri sözü yerine getirmiştir. Bir kısmı da beklemektedir. Verdikleri sözü asla değiştirmemişlerdir.” 
[Ahzab 23] 

 
Hizb-ut Tahrir / Mübarek Toprak Filistin Medya Bürosu, ilk kuşak dava taşıyıcılarından bir gencinin 

vefatını duyuruyor.  
 

El Hac Muhammed Halil Kasım (Ebu Halil) 
 
Merhum, bugün 24 Ocak 2023 Salı günü 92 yaşında hakkın rahmetine intikal etti. Hayatının çoğunu daveti 

taşımakla geçiren El Hac Ebu Halil, Allah rahmet eylesin, 1950’li yıllarda partinin saflarına katıldı, sonra 
ömrünü İslam davetini yüklenmekle geçirdi. Her nerede olursa olsun Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti 
kurmak için çalıştı. Merhum, Allah rahmet eylesin, İslami hayatı yeniden başlatmak için çalışan öncülerden 
biriydi, itaatkâr ve sadık olmakla birlikte davet uğrunda zindanlara düştü, meşakkatlere katlandı. Partide 
birçok idari görevde bulundu, canını ve malını davete adadı. 

 
İlerleyen yaşına rağmen merhum, aktifliğini korudu, seminerlere ve etkinliklere katıldı, bildiriler ve 

yayınlar okudu. Gençleri severdi, onlarla arkadaş gibiydi, içtenlikle ve samimiyetle onlara dua eder, onlar da 
ona dua ederlerdi. Allah rahmet etsin Ebu Halil, ömrünün son anına kadar Allah’a verdiği söze bağlı kaldı, bu 
şekilde gözlerini hayata kapattı. Merhum, daveti taşıyan, İslam’ı seven ve İslam’ın üstünlüğü için çalışan Salih 
bir nesil geride bıraktı, inşallah iyilikler terazisinde bunun mükâfatını alır. 

 
Allah, merhumu uçsuz bucaksız cennetine koysun. Şüphesiz biz, Allah’tan geldik ve O’na döneceğiz. 

Allah, merhumun ailesine ve yakınlarına mükâfatını kat be kat versin, onlara sabır ve teselli ihsan eylesin. Biz 
ancak Allah’ı razı edecek şeyi söyleriz. Canı veren de alan da Allah’tır. O’nun katında her şey bir ölçüye 
göredir. 

 


